

Referat Asker Frivillighetsutvalg den 19. september 2024

Medlemmer:

Leder: Liv Knatten (arbeidsutvalg)
Asker Idrettsråd: Gry Garlie (arbeidsutvalg)
Asker kirkelige fellesråd: Øyvind Stabrun, forfall
Asker kommunale frivilligsentraler: Jorunn Schie
Asker Kulturråd: Erik de Mora (arbeidsutvalg), forfall
Asker Velforbund: Arne Fredbo
Borgen Nærmiljøsentral: Hilde Skogedal (arbeidsutvalg)
Heggedal Nærmiljøsentral: Lene Dalebråten
Klokkarstua Nærmiljøsentral: Kristin Samuelsen, forfall
NaKuHel Asker: Jorunn Marie Thon
Norges Speiderforbund, Vestmarka krets: Rune Haukedal, digital deltakelse
Vollen Nærmiljøsentral: Sanna Antell, forfall
Åros frivilligsentral: Ingunn Fjæran, forfall
Asker Kommune: referent Linda Merethe Harbo-Haase

Gjest: Bente Stein Mathisen, leder for utvalg for medborgerskap, til stede under hele møtet. Hun deltok i all dialog.

1. Frivilligbørs – status pr. i dag

Torsdag 5. desember kl. 17.30-20.00, på frivillighetens dag, vil frivillighetsutvalget arrangere en frivilligbørs. Alle medlemmer i frivillighetsutvalget har et ansvar og tar med seg folk som kan delta.

Frivilligbørsen går ut på at tjenester skal byttes – og målet er mer samarbeid på tvers av sektorer.

Asker kommunes frivillighetspris deles ut av ordfører ca. kl. 18.00, i etterkant av plakatverkstedet og i forkant av selve børsen.

Frivillighetsutvalget/arbeidsgruppa er selv ansvarlig for markedsføring av arrangementet.

Frivillighetsutvalget ønsker at denne frivilligbørsen skal bli tradisjon og gjennomføres én gang pr. år.

Vedtak: Frivilligbørs torsdag 5. desember kl. 17.30-20.00 på Heggedal innbyggertorg. Asker kommunes frivillighetspris deles ut under dette arrangementet. Kan frivilligbørs bli en årlig tradisjon?

2. Leder av utvalg for medborgerskap, Bente Stein Mathisen; Frivilligheten i Asker kommune

Leder av utvalg for medborgerskap, Bente Stein Mathisen presenterer seg og deler sine tanker om frivillighet og medborgerskap. Dialog rundt frivillighet og medborgerskap i Asker kommune.

Vedtak: Saken tas til orientering.

3. Info fra arbeidsgruppen *Handlingsplan for frivillighet i Asker*

Arbeidsgruppa er godt i gang med handlingsplan for frivillighet, men er ikke i havn med konkrete handlingstiltak. Det er ønskelig at planen skal ha lang holdbarhet, oppleves nyttig, framtidsrettet, kort og «to the point».

Kan det søkes eksterne midler for å ha råd til å leie inn ekstern bistand?

Vedtak: Handlingsplan for frivillighet i Asker er under utarbeidelse. Den skal ha lang holdbarhet, være nyttig, framtidsrettet og kort.

4. HP (Budsjett 2025)

Frivillighetsutvalget jobber videre med HP. Liv, Hilde og Gry tar et noe større ansvar i dette arbeidet. Alle medlemmer sender inn hovedpunkt fra sin respektive organisasjoner for å kunne gjenbruke en del.

Vedtak: Frivillighetsutvalget fortsetter dette arbeidet.

6. Eventuelt

- Tv-aksjonen 2024:

Jorunn forteller om TV-aksjonen 2024. I år er det til inntekt for Barnekreftforeningen. Jorunn bes lage en e-post med informasjon som de ulike foreningene kan sende videre i eget nettverk for å spre budskapet.

- Evalueringsrapport innbyggertorg/områdeforum/frivilligsentraler skal behandles i utvalg for medborgerskap. Bente Stein Mathisen kan ta med evt. spørsmål fra frivillighetsutvalget inn i møtet.
- Leder for utvalg for medborgerskap inviteres inn til møte i frivillighetsutvalget én gang pr. år.

Vedtak: Saken tas til orientering.